
ZARZĄDZENIE NR IX/24/2025 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr IX/47/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 4 lipca 2024r. 
dotyczącego wydawania Gazety Orzeskiej 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r. poz 1465 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 i art. 25 ust. 5 ustawy z dnia 6 stycznia 
1984 r. prawo prasowe (t.j. Dz.U z 2018 poz.1914) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr IX/47/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 4 lipca 2024r. w sprawie 
wydawania Gazety Orzeskiej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 zadanie pierwsze otrzymuje brzmienie: "Na redaktora naczelnego Gazety Orzeskiej powołuję 
Annę Stańczyk-Głogowską". 

2) § 9 otrzymuje brzmienie: „Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Miasta”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
 Burmistrz Miasta Orzesze 

 
Mariusz Oleś 

 

Id: D0F5D6E0-2B0F-49AC-9376-CFA382A18CF9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR IX/24/2025 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


